BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2095-CV/TĐTN-VP
“V/v đăng ký lịch hoạt động có mời

Thường trực Tỉnh ủy dự và phát biểu chỉ đạo”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  18 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy Bến Tre.

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi tỉnh

Bến Tre năm 2021, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đăng ký lịch mời

Thường trực Tỉnh ủy tham dự và phát biểu chỉ đạo cho các hoạt động, cụ thể

như sau:

1. Mời Thường trực Tỉnh ủy dự và phát biểu chỉ đạo tại Lễ khai mạc

Đường sách Xứ Dừa năm 2021

- Thời gian: 07 giờ, ngày 18/3/2021 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Công viên Bến Tre (phường An Hội, Thành phố Bến Tre).

2. Mời Thường trực Tỉnh ủy dự và phát biểu chỉ đạo tại Chương trình

Lễ kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 -

26/3/2021)

- Thời gian: 08 giờ, ngày 21/3/2021 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Hội trường lớn Ủy ban nhân dân tỉnh (số 7, đường Cách mạng

tháng Tám, phường An Hội, Thành phố Bến Tre).

3. Mời Thường trực Tỉnh ủy dự buổi làm việc với Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn

- Thời gian: 08 giờ, ngày 24/3/2021 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp Tỉnh đoàn (Lầu 8, Tòa nhà MTTQ và đoàn thể

tỉnh).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong được sự hỗ trợ của Văn phòng Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- VP Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-02-18T17:14:28+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-19T07:40:11+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!